Atenciosame

SILVA

ereador

F. E. 	SEMCO Cf. RC ÜC L = iEU1U 17-R50-2918 14:55 010296 2/2

' 9~eicb dit(4,664;ca P_99-do-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11)4784-8444 1 Fax:'(11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 575/2018

São Roque, 17 de agosto de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de que seja verificada a possibilidade de ser

efetuada a colocação de uma tampa nova em uma, das caixas de captação de

água existente na rua Colunas de São Roque, conforme as imagens em anexo.

A referida caixa está localizada conforme a

explicação a frente: entrando pela rua Laurindo Luiz de Andrade, após a ponte

de madeira, entra a direita, estando a mesma a poucos metros à esquerda da

via antes, antes de adentrar a rua Maria Clara Sabatini.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de ObraS da Prefeitura de

São Roque- SP
PROTOCOLO N° CETSR 17/08/2018 - 10:50 4070/2018

	Page 1
	Page 2